



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2022 № 704-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 01.07.2010 № 446-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 01.07.2010 № 446-п «О проведении регионального этапа всероссийского конкурса "Российская организация высокой социальной эффективности"» следующие изменения:

1.1. Из пункта 2 фамилию и инициалы «(Андреева Л.М.)» исключить.

1.2. Пункт 7 после слова «защиты,» дополнить словом «образования,».

1.3. В План мероприятий по проведению регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности», утвержденный постановлением, внести изменения согласно приложению.

1.4. В составе экспертной рабочей группы по рассмотрению и оценке заявок участников регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности», утвержденном постановлением:

1.4.1. Вывести из состава экспертной рабочей группы Андрееву Л.М.

1.4.2. Ввести в состав экспертной рабочей группы Биочино Надежду Львовну – директора департамента труда и социальной поддержки населения Ярославской области, утвердив ее председателем экспертной рабочей группы.

1.4.3. Наименование должности Лаховой Ю.В. после слова «обеспечения» дополнить словами «, контрольно-надзорной и закупочной деятельности».

1.4.4. В наименовании должности Сухановой Е.В. слова «и промышленности» заменить словами «, промышленности и внешнеэкономической деятельности».

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Временно
исполняющий обязанности
Губернатора области

М.Я. Евраев

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 25.08.2022 № 704-12

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в План мероприятий по проведению регионального этапа
всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной
эффективности»**

1. В пункте 4, графе 3, слова «до 01 октября» заменить словами «до 26 сентября».
2. В пункте 5, графе 3, цифры «15» заменить цифрами «01».
3. В пункте 6, графе 3, цифры «20» заменить цифрами «05».
4. В пункте 7, графе 3, цифры «25» заменить цифрами «10».
5. Дополнить пунктом 7¹ следующего содержания:

№ п/п	Содержание мероприятия	Срок исполнения	Ответственные исполнители
1	2	3	4
7 ¹ .	Размещение в информационной системе Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации (http://ot.rosmintrud.ru) электронных материалов победителей регионального этапа конкурса, необходимых для участия в конкурсе на федеральном уровне по соответствующим номинациям	до 15 октября	департамент труда и социальной поддержки населения Ярославской области

6. В пункте 9, графе 3, слова «до 15 ноября» заменить словами «до 24 октября».